## केंटीन भंडार विभाग /CANTEEN STORES DEPARTMENT

## पीरू लाइंस आर्मी अस्पताल के पीछे / PIRU LINES, BEHIND MILITARY HOSPITAL जयप्र (राजस्थान)/JAIPUR – 302006 (RAJASTHAN)

E-MAIL: jad@csdindia.gov.in

0141-2204923

## TENDER NOTICE NO. Jad/Estt/Major Wk/ 1923

Dated: 12th Dec'2025

M/s		
(As r	per list attached)	

## कोटेशन के लिए आमंत्रण / Call For Quotation

यह सूचित किया जाता है कि कैंटीन भंडार विभाग, जयपुर में नीचे बताए गए एरिया और अन्य जानकारी के अनुसार निम्नलिखित तीन फैब्रिकेटेड टिन शेडों की आवश्यकता है:-

क्र.सं.	प्रस्तावित साइट	काम का विवरण	क्षेत्र
ए	सिक्योरिटी ऑफिस के	अस्थायी टिन शेड 1 फुट के कंक्रीट बेस के साथ, चारों तरफ	1800 वर्ग फुट
	सामने स्टैटिक वॉटर टैंक के	से ढका हुआ, इसमें एक दरवाज़ा और बिजली की लाइट	
	UN	आदि के साथ।	
ब् .	Gp-II के सामने और Gp-V	अस्थायी टिन शेड 1 फुट के कंक्रीट बेस के साथ, तीन तरफ	770 वर्ग फुट
	के पीछे वॉटर टैंक के पास	से ढका हुआ और उचित बिजली की लाइट आदि के साथ।	
सी.	एडमिन ब्लॉक के पीछे Gp-	अस्थायी टिन शेड 1 फुट के कंक्रीट बेस के साथ, तीन तरफ	880 वर्ग फुट
	II के सामने	से ढका हुआ और उचित बिजली की लाइट आदि के साथ।	

- 2. आप उपर्युक्त कार्य के लिए साइट का किसी भी कार्यदिवस को प्रातः 10:00 बजे से सायं 05:00 बजे तक निरीक्षण कर सकते हैं एवं कोटेशन हेतु आवश्यक माप ले सकते हैं।
- 3. कृपया अपने कोटेशन प्रशासनिक भवन में रखे शील्ड बॉक्स में 20 दिसंबर 2025 को 1500 बजे तक जमा कर दें। शील्ड बॉक्स को आगार के BOO द्वारा 20 दिसंबर 2025 को 1530 बजे खोला जाएगा जिसमें आप या आपके प्रतिनिधि भी उपस्थित हो सकते हैं।
- 4. सबसे कम सत्यापित निविदाकर्ता को 3% की राशि को अमानत के रूप में 12 महीने की अवधि के लिए जमा करवाना अनिवार्य होगा।

It is to inform that following three Fabricated Tin sheds are required to be provisioned at CSD Depot Jaipur as per the following details:-

Sr.	Site Proposed	Work Description	Proposed
No.			area
a.	Near Static Water Tank	Provision of Temporary Tin Shed with concrete	1800
	in front of Security	Base of 1 feet. The shed will be covered all sides	sqft.
	Office.	with proper ventilation duly fixed with jail etc.,	
		one door (8x10 feets) and provision of Electric	
		Lights.	
b.	Near Water Tank in front	Provision of temporary Shed with concrete Base	770 sqft.
	of Gp-II & behind Gp-V	of 1 feet covered by three sides with proper	
		Electric Light etc.	
c.	Near Gp-II behind	Provision of temporary Shed with concrete Base	880 sqft.
	Admn. Block	of 1 feet covered by three sides with proper	
	,	Electric Light etc.	

2. You may check/inspect the site for the said works on any working day between 10.00 AM to 05.00 PM and accordingly submit your quotation in firm letterhead alongwith all documents viz. GST, PAN, MES contract order etc. or any other relevant document.

Je Cups - 2 -

- 2 -
- 3. Please submit your quotations in the sealed box kept in the Administrative Building by 1500 hours on 20<sup>th</sup> Dec'2025. The sealed box will be opened by the Depot BOO at 1530 hours on 20<sup>th</sup> Dec'2025. You may attend the tender opening board.
- 4. The lowest bidder will be required to deposit an amount of 3% as 'Security Deposit' for a period of 12 months at the time of final payment after completion of jobs.
- 5. Depot reserves the right to cancel or reject any tender notice, if found invalid without quoting any reason.

(राकेश सप्रू)/(Rakesh Saproo)

ओआईसी क्षेत्रीय प्रबंधक/OC Area Manager